Cерийный номер сертификата:
00D1D8F64D837582F2929D4656ECAFA06A
Владелец: Рыбинкина Елена Александровна
Дата подписания: 16.01.2024 14:21
Срок действия: с 07.02.2023 по 02.05.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.01.2024 № 28

г. Холм

О внесении изменений в состав рабочей группы по вопросу подготовки и
проведения празднования 80 - летия освобождения города Холма от
немецко - фашистских захватчиков в годы Великой Отечественной

войны 1941 - 1945 годов

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав рабочей группы по вопросу
подготовки и проведения празднования 80 - летия освобождения города
Холма от немецко - фашистских захватчиков в годы Великой Отечественной
войны 1941 - 1945 годов, утвержденной постановлением Администрации
Холмского муниципального района от 23.11.2023 № 889, включив в качестве
члена рабочей группы Борисову О.А, заместителя председателя
Новгородской областной Думы.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании
- бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель
Главы администрации
муниципального района Е.А. Рыбинкина